
S3OUÇ JM 

.,... 

PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME 
02.002.37310001-27 

Dados do Processo 

Município: Pedra Branca / CE 
	

Unidade gestora. Secretaria de Cultura e Turismo 

Numero do processo: 043/2024 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número cio certame: 018/2024-PE 
	

Data da abertura: 04/07/2024 às 08:00 

Dados do Fornecedor 

Rcizào social: PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME 	[eletone: (88) 3412-1148 / (88) 9977-8600 

CNPJ/MF. 02.002.373/0001-27 	 Ernail: Prismaquixada@gmail.com  

Endereço: R BENIGNO BEZERRA, 405 A, CAMPO VELHO, Quixadá / CE - CEP: 63.907-004 

Dados da Proposta de Preços 

5 -- Serviço de decoração de médio porte 

Especificação: DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE Serviço de decoração e ornamentação temática num espaço 

de 200MT onde serão realizadas as ações governamentais e institucionais, com materiais alternativos e 

regionais, cortinas, bancadas e balões. 

Quantidade. 1,0 	 Unidade: Serviço 

Vaiar ofertado: R$ 3.100,00 	 Vüiot total: R$ 3.100,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo, -- 

Valor de referência: R$ 7.409,47 

6 - Serviço de decoração de grande porte 

Especificação: DECORAÇÃO GRANDE PORTE Serviços de decoração de grande porte, empresa especializada 

em amamentações para ornamentar as principais datas comemorativas e festividades onde serão 

realizadas as ações governamentais e institucionais, com materiais alternativos e regionais, cortinas, 

bancadas e balões. 

Quantidade. 1,0 	 Unidade: Serviço 

Valor ofertado: R$ 3.400,00 	 Valor total: R$ 3.400,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 9.250,00 

7 	EQUIPE DE APOIO HOMENS DESARMADOS E UNIFORMIZADOS PARA APOIO NOS [VENTOS. PACIFICAM DOS 

EVENTOS (DIÁRIA) 

Especiticaçãa EQUIPE DE APOIO - HOMENS DESARMADOS E UNIFORMIZADOS PARA APOIO NOS EVENTOS. 

Quantidade: 200,0 	 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 130,00 	 Valor total. R$ 26.000,00 

Fabricante/Marco. PROPRIA 	 Modelo: -- 

Dit )7 fl 

R BENIGNO BEZERRA, 405 A, CAMPO VELHO, Quixadál CE - CEP: 63.907-004. 

PRISMA PROOUCAO 	Assinado de~~ por 
MUSICAL 	 PRISMA PriDUCAo MUSICAL 
LTDA.02002373000127 	LTDA12302373ILO7 



PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME 
02.002.37310001-27 

LOCAÇÃO DE TENDA TIPO II Tenda 5x5m em estrutura metálico galvanizada o fogo, cobertura 

com lona aditivada com anti-uv e ontichamas, verso na cor branco gelo, modelo pirômide.(obs: paro cada 
diária). 

	

80,0 	 Unidade 

R$ 270,00 	 R$ 21.600,00 

PROPRIA 	 -- 

R$ 1.020,00 

ATRACÃO ARTISTICA LOCAL contratação de um profissional, ou equipe composta de ate 

041ntegrantes, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação. Paro 

apresentação de show de 3 horas de duração. 

	

10,0 	 Serviço 

R$ 1290,00 	 R$12.900,00 

PROPRIA 	 -- 

R$ 3.450,00 

SERVIÇOS DE BUFFET NOS CAMARINS PARA ATENDER AS ATRAÇÕES MUSICAIS (PORBANDA) - 

CARDÁPIO: BEBIDAS NÃO ALCÓOLICAS (suco DE FRUTA, REFRIGERANTE); ÁGUA (COM E SEM GÁS), FRUTAS 
DIVERSAS; SALGADOS ASSADOS. O MATERIAL DE LOUÇAS E UTENSTUOS PARA ATENDER O NÚMERO DE PESSOAS 

DEVE ESTARINCLUSO, ESTE SERVIÇO DESTINA-SE A PROMOVER A ALIMENTAÇÃO DOS ARTISTAS E BANDAS 

CONVIDADAS PARA O EVENTO E CADA SERVIÇO DEVERÁ ATENDER ATÉ 20 PESSOAS. (SERVIÇO) 

6,0 	 Serviço 

	

R$ 550,00 	 R$ 3.300,00 

PROPRIA 	 -- 

R$ 1.612,50 

Contratação de Atração DJ, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua 

apresentação, para apresentação de Shows com aproximadamente 02:00hrs (duas horas) de duração: No 

inicio e Intervalo dos apresentações das bandas principais para apresentaçÔs em datas comemorativas. 

20,0 
	

serviço 

	

R$ 700,00 
	

R$14.000,00 

PROPRIA 

R$ 2.197,50 

Tenda 3x3m em estrutura metálica galvanizada a fogo, cobertura com lona adiUvada com 

anti-uv e antichamas, verso na cor branco gelo, modelo pirâmide.(obs: para cada diária). 

40,0 
	

Dia 

R BENIGNO BEZERRA, 405 A, CAMPO VELHO, Quixadál CE - CEP: 53.907-004. 

PMÂPRO4UCAO 
MUSICAL 
LTDkO2002373000127 	L1DkeZS37 



PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME 
02.002.37310001-27 

Valor ofertada: R$ 185,00 	 Valor total: R$ 7.400,00 

Fobncoete/Marca; PROPRIA 	 Modelo: -- 

\'a{or de rererencra. R$ 762,50 

42- SHCW !R1ÏSHCO ]!PC.) 01 - OENËRO DIVERSO 

Esr,ectrcação: SHOW ARTÍSTICO TIPO 01 - GENÊRO DIVERSO Contratação de apresentações de bandas 

amadores locais do gênero diversos conhecida no município, composta por pelo menos 5 músicos, com 2 

vocalistas e equipe responsável pela montagem e desmontagem dos instrumentos. 

Quantidade: 10,0 
	

Unidade: Serviço 

Valor ofertado: R$ 1.200,00 
	

Valor total: R$12.000,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 
	

Modelo. 

Valor de referência: R$ 2.695,00 

total geral da proposta: R$ 103700,00 (cento e três mil, setecentos reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

Dato de finalização do registro da proposto: 15 de Julho de 2024 às 14:32 

Dados do Usuário: 

Usuário logado coma PRISMA 
	

E-mail: Prismaquixada@gmail.com  

CPF/MF: 02.002.373/0001-27 

PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME 

CF1PJ/MF: 02.002.373/0001-27 

PRISMA PRODUCAO MUSICAL Assinado de forma digital por PRISMA 
PRODUCAO MUSICAL 

LTDA:020023 73000127 	LTDA:020023730001 27 

R BENIGNO BEZERRA, 405 A, CAMPO VELHO, Quixadá 1 CE . CEP: 63.907-004. 


